
Zatrudnię osobę na stanowisko „kierownika działu sprzedaży” w firmie Blatpol Sp. z o.o. do
nowo otwartego oddziału mieszczącego się w Rychnowach pod adresem 123, przy zjeździe
na  Zagórki  z  drogi  krajowej  nr  22.  Rekrutacja  będzie  przebiegała  w  siedzibie  firmy,  w
Chojnicach przy ul. Świętopełka 10F.
Zakres obowiązków:

 zarządzanie zespołem ludzi oraz operacyjną działalnością oddziału,

 realizacja i nadzór sprzedaży, 

 załatwianie bieżących spraw administracyjnych

 podejmowanie działań umożliwiających wzrost sprzedaży,

 kontakt z dostawcami,

 praca stacjonarna oraz terenowa przy wsparciu handlowców w terenie.

 przeprowadzania rekrutacji pracowników,

 dbanie o wizerunek firmy i o pozytywne relacje z klientami,

 szukanie nowych dostawców,

 dbanie i nadzorowanie gospodarki magazynowej,

 raportowanie działań i wykonywanych planów produkcyjnych,

Oczekiwania:

 umiejętności zarządzania zespołem, 

 rocznego doświadczenia na stanowisku kierowniczym oraz min. dwu letniego 
doświadczenia w branży,

 umiejętności negocjacyjnych oraz rozwiązywania konfliktów,

 szukamy osoby zaangażowanej przy pracy z ludźmi,

 bardzo dobrej organizacji pracy,

 silnej wewnętrznej motywacji i nastawienia na realizację wyników,

 uczciwości, asertywności i odporności na sytuacje stresowe,

 znajomość branży meblarskiej będzie dużym atutem kandydata,

 prawo jazdy kat. B,

 Rozważymy każdą kandydaturę.

Oferujemy:

 umowę o pracę na pełny etat opartą o system prowizyjny – wysokość wynagrodzenia 
będzie negocjowana przed przystąpieniem do pracy, na podstawie znajomości branży 
lub doświadczenia na podobnym stanowisku,

 atrakcyjny system wynagrodzenia oparty o dodatkowy system prowizyjny,

 praca w tygodniu od 8:00 do 16:00,

 stabilne zatrudnienie na długie lata w prężnie rozwijającej się firmie,

 możliwość rozwoju zawodowego i awansu,

 atrakcyjny pakiet szkoleniowy i ubezpieczenie zdrowotne,

 przyjazne środowisko pracy w ambitnym zespole,

 realny wpływ na rozwój firmy.


